
COMUNE DI AGLIANO TERME 
Provincia di Asti 

 
P.zza Roma, 21 – 14041 AGLIANO TERME 

Tel. 0141/95.40.23 – Fax 0141/95.45.64 

E-mail comune.agliano@inwind.it 

 

 
Ordinanza n. 32    del 04/08/2013               Prot.n.4033 
 

IL SINDACO 

 
CONSIDERATO che in Via Vallerotonda/Strada Asti-Mare presso l’edificio di 
proprietà del Sig. Chiriotti Giancarlo e sede dell’Agriturismo Vallerotonda in data 
02/08/2013 si è sviluppato un incendio nel locale frigoriferi; 
VISTA la comunicazione del Comando Provinciale dei Vigili del Fuoco di Asti dalla 
quale si da atto che non vi sono stati danni ingenti ma che si è rilevata, nel terreno di 
proprietà, la presenza di n. 6 bombole nei pressi della cucina, e n. 2 bombole sparse 
nell’area circostante, non collegate ad alcuna utenza; 
 
EFFETTUATO un spl in loco in data 04/08/2013 e constatata la presenza delle 
bombole di cui trattasi; 
 
RISCONTRATA l’esigenza di rimuovere le bombole a salvaguardia della pubblica e 
privata incolumità; 
 
VISTO il Dlgs 267/2000; 
 

ORDINA 

 
- Al Sig. Chiriotti Giancarlo, residente in Strada Asti Mare 1, proprietario 

dell’agriturismo Vallerotonda, di provvedere immediatamente alla rimozione delle 
8 bombole presenti sul terreno circostante l’edificio di sua proprietà la proprietà, 
come rilevato dai Vigili del Fuoco in data 02/08/2013; 

 
 

MANDA 

 
Al competente ufficio per la pubblicazione all’Albo Pretorio e per la notifica del 
presente atto al Sig. Chiriotti Giancarlo ed al comando di Polizia Municipale, con 
invito a verificarne l’ottemperanza e riferire. 
Contro la presente è ammesso ricorso al T.A.R. Piemonte entro 60 gg dalla notifica. 
 
 
 

               Il Sindaco 

              F.to (SERRA Franco) 
 
 
 

 
 



 

 

 

- RELATA DI NOTIFICA - 

 

Il sottoscritto Messo Comunale dichiara di avere notificato in data odierna copia della 

presente ordinanza al Sig…………………………………………………….., 

consegnandone copia a mani di ………………………………………………………... 

 

 

Agliano Terme, lì 

 

 

IL RICEVENTE            IL MESSO COMUNALE           

 


